
www.tresconsulting.cz

Atraktivní prostředí 
pražské ZOO

Sebepoznání 
prostřednictvím zvířátek

Konkrétní postupy 
a návody, jak hodnotit

Interpretace 
chování

Chování lidí a zvířátek má společného více, 
než by člověk na první pohled řekl. Pozorování 
zvířecího chování je výborným základem pro 
rozvoj schopnosti pozorovat a interpretovat 
to, co se děje – tato dovednost je mimo jiné 
výhodná např. pro posuzování lidí v rámci 
výběrového řízení. Po návštěvě ZOO s námi 

se budete dívat na lidi v pracovních situacích 
novýma očima. Dokážete se orientovat 
v chování a jednání tak, jako nikdy předtím.  

Určeno pro personalisty a manažery, kteří 
se chtějí zdokonalit v odhadování lidí během 
přijímacích pohovorů i jinde. 

  Pozorovat, interpretovat a hodnotit    Pozor na 
hodnotitelské chyby    Podle čeho vlastně posuzuji? 

  Od zvířátek ke kandidátům a zase zpět

Personalistika 
v ZOO

Člověk je zvíře, 
které udělalo kariéru.

- Marcus Aurelius -



MÍSTO 
KONÁNÍ

ROZSAH  
KURZU

TERMÍN

Umění  
vyvozovat závěry 

z chování lidí okolo nás 
- o jejich vlastnostech, 

schopnostech 
a kompetencích.

Výrazné 
posílení 

schopnosti 
posuzovat 
a hodnotit.

GARANT
PhDr. Jan Gruber, Ph.D.
Honza má originální nápady, často 
tvoří nové techniky. Umí vymyslet 
zajímavé metody, které jsou pro 
lidi dobře pochopitelné, užitečné 
a snadno aplikovatelné v praxi. 
Metodicky nás podporuje při tvorbě 
kurzů. I v průběhu školení dokáže 
rychle reagovat na novou situaci, aby 
skupina mohla dosáhnout svého cíle.

Honza dlouhé roky šermuje, 
střílí z luku a jezdí na koni. Zajímá se 
o novinky ve vědě i ve světě. Má rád 
vtipy o zvířátkách.

Má dvacetiletou praxi a asi dva 
tisíce hodin odborných výcviků. Má 
fanoušky z řad manažerů, kteří si rádi 
poslechnou jeho názor. Většinou je 
skromný a občas ne.

Co si z kurzu odnesete?

v pražské ZOO 6 hodin

dle dohody


